
Основен суд Делчево - извештај за месец 3.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 7 0 7 7 0
Разни вонпарнични
предмети

18 1 0 19 2 17Физичка делба

273 22 0 295 0 295Оставина

101 20 0 121 35 86
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 105 0 111 108 3Заверки

2 0 0 2 0 2Замолници

400 155 555 152 403Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

19 5 0 24 1 23
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 0 3Издавање дозволи

19 8 27 1 26Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 0 7
Платни налози по
приговор

91 3 0 94 10 84Работни спорови
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23 4 0 27 5 22Семејни спорови

40 3 0 43 2 41Имотни спорови

22 0 0 22 5 17Облигациони спорови

38 1 0 39 5 34Парнични-мала вредност

221 11 232 27 205Вкупно - вид на предмет 0

640 174 814 180 634Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

183 64 0 247 95 152
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

3 1 0 4 2 2
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 2 0
Извршување на одземен
имот и предмети

72 0 0 72 0 72
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

13 9 0 22 2 20
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

271 76 347 101 246Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 103 0 114 114 0Разни кривични предмети

87 12 0 99 6 93
Предмети за кривично
полнолетни
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19 2 0 21 6 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

117 117 234 126 108Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 5 0 8 6 2
Разни прекршочни
предмети

735 29 0 764 73 691Прекршочни предмети

738 34 772 79 693Вкупно - вид на предмет 0

1126 231 1357 310 1047Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 88 0 88 85 3
Предмети од  судска
упрaва

0 88 88 85 3Вкупно - вид на предмет 0

0 88 88 85 3Вкупно - област 0

1766 493 2259 575 1684Вкупно 0

Советник информатичар,

Зоран Николовски

В.Д. Претседател на судот,

Миле Ѓоргиев
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